

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCO26A	Montarea usilor interioare, batante, gata confectionate, cu partea superioara amenajata pentru geam, iar partea inferioara cu tablii din cherestea de rasinoase, inclusiv captuselile si pervazurile	m2	6,2000	1 282,51	7 951,56
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	166,2000	20,33	3 379,18
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	60,0000	220,55	13 232,97

	Total	lei	59 167,40
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	8 072,62
	Transport (II3) * 10 %	10 %	2 328,91
	Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 14,5 %	14,5 %	10 087,49
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6 %	4 779,38
	Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi		84 435,80
	TVA (Total) * 20 %	20 %	16 887,16
	Total deviz: Inclusiv salariu		101 322,96

Intocmit

Gospodinov I

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

